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Automobile
Club Palermo

CALTAVUTURO

POLIZZI 
GENEROSA

SCILLATO

COLLESANO

CERDA

FLORIOPOLI

REFUELING

A19

A19

A19

SS120

SS624

SS120

A20

SS113

SS643

SP9

SHAKEDOWN
POGGIO SAN FRANCESCO

km 2.35

A19

PALERMO
Teatro Massimo

Piazza Verdi
Cerimonia di Partenza

ALTOFONTE

MONREALE

UNIPA

PALERMO

Direzione Gara
Targa Florio Village

Partenza
Parco Assistenza

Arrivo

UNIVERSITÀ DEGLI
STUDI DI PALERMO

SH

CALCARELLI
PASTICCERIA

DI GANGI

CAMPOFELICE DI ROCCELLA
PIAZZA GIUSEPPE GARIBALDI

km 10.00

km 13.15
S.S./P.S 1/5

TARGA

S.S./P.S 3/7

SCILLATO

km 2.25

S.S./P.S 4/8

LA GENEROSA

VENERDÌ 9 MAGGIO - FRIDAY 9 MAY
1ª GIORNATA - 1ST DAY

SABATO 10 MAGGIO - SATURDAY 10 MAY
2ª GIORNATA - 2ND DAY

GIOVEDÌ 8 MAGGIO - THURSDAY 8 MAY
SHAKEDOWN

km 12.50

S.S./P.S 2/6

CAMPOFELICE - COLLESANO
La Montedoro
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